PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
IMEDIATA DE PESSOAL E COMPOSIÇÃO DE BANCO DE CURRÍCULOS -

Nº 03/2025

A CÁRITAS DIOCESANA DE ITABIRA, com atuação no Estado de Minas Gerais, no
campo da ação social e assessoria técnica independente, torna público o resultado
final do Processo Seletivo Simplificado - Edital nº 03/2025 de 10 de julho de 2025, na
forma que segue.

Candidatos(as) selecionados(as) para as vagas de contratações imediatas

Maysa Luana Silva

Raiza Costa Palmeira da Silva

Candidato(as) selecionados(as) para composição do banco de currículos

Alex Barbosa dos Santos Banco de currículos

Andréia Pereira Gonçalves Lemos Banco de currículos

Camila Gouvêa de Araújo Banco de currículos

Cláudia Fabiana da Silva Oliveira Banco de currículos

Daniel Lorenzo Gemelli Scandolara Banco de currículos

Deise do Nascimento David Banco de currículos

Eli Laise dos Santos de Deus Silva Banco de currículos

Elisabete Vitorino Vieira Banco de currículos

Giovana Pittarelli Bento Banco de currículos

Juliana Oliveira Borges Banco de currículos

Jussara Antônia de Almeida Banco de currículos

Kyara Mariana Corgosinho Silva Banco de currículos

Lílian Márcia de Castro Ribeiro Fincher Banco de currículos

Matheus Soares Ferreira Banco de currículos

Merce Mara Ferreira Campos Banco de currículos

Paula Natanny Rocha Bezerra Banco de currículos

Sabrina Nunes Aquino Silva Banco de currículos

Simone de Mello Banco de currículos

Thiago Santos da Silva Banco de currículos

Timóteo, 30 de julho de 2025.

Elson Vital dos Reis

Presidente da Cáritas Diocesana de Itabira

Ana Paula dos Santos Alves

 Geisiane Lima Soares

  Lucimere da Silva Leão
Coordenação Colegiada do Projeto de Assessoria Técnica Independente dos
Territórios Parque Estadual do Rio Doce e sua Zona de Amortecimento e Rio

Casca e Adjacências